
 

 

 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
v souladu s ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky  
ZČU – Rozšíření chlazení v objektu EU, Fakulta elektrotechnická, 

Plzeň 

Druh zadávacího řízení  veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje o 

zadavateli 

Západočeská univerzita v Plzni 

Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO: 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor  

 
2. VÝBĚR DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ 

Zadavatel tímto oznamuje, že v souladu s ust. § 122 rozhodl o výběru dodavatele v rámci shora uvedené 

veřejné zakázky. Vybraným dodavatelem je: 

 

PROKAT invest s.r.o. 

se sídlem Břetislavova 85, Dolejší Předměstí, 344 01 Domažlice 

IČO: 25238876 

 

V souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ vybral zadavatel k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.  

V souladu s ust. § 123 písm. a) ZZVZ je nedílnou součástí tohoto oznámení Zpráva o hodnocení nabídek ze 

dne 7. 5. 2020. 

Vybraný dodavatel byl zadavatelem v souladu s ust. § 122 odst. 3 ZZVZ písemně vyzván k předložení 

elektronických originálů, nebo konvertovaných dokladů o jeho kvalifikaci; vybraný dodavatel požadované 

doklady předložil ve stanovené lhůtě zadavateli.  

V souladu s ust. § 123 písm. b) ZZVZ zadavatel níže uvádí výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele: 

1. seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a) základní způsobilost: 

 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – PROKAT invest s.r.o. elektronicky podepsaný 

dne 18. 5. 2020 

 



 

 

 

 

b) profesní způsobilost: 

 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – PROKAT invest s.r.o. elektronicky podepsaný dne 

18. 5. 2020 

 

2. u požadované profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 2 ZZVZ, ekonomické kvalifikace a technické 

kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

a) profesní způsobilost podle ust. § 77 odst. 2 ZZVZ: 

 osvědčení o autorizaci pro Ing. Jaroslava Poláčka elektronicky podepsané dne 18. 5. 2020 

b) ekonomická kvalifikace: 

 nebyla zadavatelem požadována 

c) technická kvalifikace: 

 Seznamu nejméně 3 stavebních prací v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. a ZZVZ), jejichž 

předmětem byla instalace a montáž vnitřních chladících jednotek, každá v hodnotě nejméně 1 

mil. Kč bez DPH  

 Dodavatel předložil seznam 3 stavebních prací  realizovaných za posledních 5 let: 

1) Objednatel: MS Nemovitosti s.r.o, IČO: 06862632 
název stavby: BD Ypsilonka Plzeň – Prostory MS – chlazení kanceláří 6.NP a 7.NP  
předmět plnění: Chlazení kanceláří v 6. NP a 7.NP vč. zdroje a strojovny chlazení, vč. 
instalace a montáže vnitřních chladících jednotek vč. provedení souvisejících stavebních 
prací zahrnujících zejména provedení ležatých rozvodů potrubí chladící vody a 
elektroinstalací  
hodnota:  11 500 000 Kč bez DPH 
 

2) Objednatel: Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s., IČO: 45359113 
název stavby: hotel Hvězda Mariánské Lázně – chlazení pokojů  
předmět plnění: Chlazení kanceláří v 6. NP a 7.NP vč. zdroje a strojovny chlazení, vč. 
klimatizace pro 48 pokojů vč. zdroje a strojovny chlazení, vč. instalace a montáže vnitřních 
chladících jednotek  
hodnota:  9 932 260 Kč bez DPH 
 

3) Objednatel: Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s., IČO: 45359113 
název stavby: hotel Skalník Mariánské Lázně – chlazení pokojů  
předmět plnění: Chlazení kanceláří v 6. NP a 7.NP vč. zdroje a strojovny chlazení, vč. 
klimatizace pro 49 pokojů vč. zdroje a strojovny chlazení, vč. instalace a montáže vnitřních 
chladících jednotek  
hodnota:  11 938 195 Kč bez DPH 
 

 Seznam nejméně 1 osoby, jež bude vykonávat činnost stavbyvedoucího nebo vedoucího montáže. 

Dodavatel předložil v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm c) ZZVZ osobu jež bude vykonávat 

stavbyvedoucího nebo vedoucího montáže. 

 Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby, která bude odpovědná za řízení stavby 

(stavbyvedoucí nebo vedoucí montáže)  

Dodavatel    předložil  v  souladu  s   ust. § 79 odst. 2 písm d) ZZVZ  osvědčení  o  autorizaci  pro 

Ing. Jaroslava Poláčka elektronicky podepsané dne 18. 5. 2020. 

Dodavatel předložil profesní životopis a seznam staveb s obdobným předmětem plnění, u kterých 
tato osoba působila v pozici stavbyvedoucího nebo vedoucího montáže elektronicky podepsané dne 
18. 5. 2020. 

 
 
 



 

 

 

 

3. výsledek zkoušek vzorků: 

 nebylo zadavatelem požadováno 

Dále dodavatel předložil doklad, kterým prokázal informaci o skutečných majitelích v souladu s ust. § 122 

odst. 4 ZZVZ – výpis z obchodních rejstříku elektronicky podepsaný dne 19. 5. 2020. 

 

3. POUČENÍ 

V souladu s ust. § 242 odst. 2 ZZVZ lze proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel 

povinen podle ZZVZ uveřejnit či odeslat, podat námitky. Námitky musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od 

uveřejnění či doručení dokumentu, proti němuž námitky směřují. 

 

V Plzni dne  viz elektronický podpis   
 
 
 
 
 
             
                                                           ………………………………………..….  

          doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček  
                            rektor    
           

 


		2020-05-28T14:15:57+0200
	Doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček




